

Fredagsklubben hösten 2021

10 sep uppstart (juniorgruppen och fredagsklubben gemensamt)

24 sep "Frälsningsparaplyet - hur synden kom in i världen"

aktivitet: lekar och tävlingar i hallen
ta med frukt: Siri Åström

8 okt "Frälsningsparaplyet - Jesu blod renar från all synd"

aktivitet: sång med Kia
ta med frukt: Joel Burman

22 okt "Frälsningsparaplyet - dopet"

aktivitet: lekar och tävlingar i hallen
ta med frukt: Emanuel Helgesson

5 nov höstlov (ingen fredagsklubb)

19 nov "Frälsningsparaplyet - att växa i tron"

aktivitet: lekar och tävlingar i hallen
ta med frukt: Joel Appell

3 dec "Frälsningsparaplyet - Himlen"

aktivitet: hallen eller pyssel
ta med frukt: Thea Andertun

17 dec missionskväll/julavslutning

Vi får besök av Rakel Smetana och har knytkalas

Välkommen till fredagskvällar på Fridhem!

Vi är så glada över att äntligen få träffas igen på Fridhem! Några av er kanske träffas ett par gånger i våras och under sommaren, men andra har vi inte träffat på jättelänge. Oavsett om du är van att vara på Fridhem eller om du aldrig har varit här förr, är du mycket välkommen!

Vi har fortfarande en pandemi att förhålla oss till, så vi visar omtanke om varandra genom att stanna hemma om vi har symptom som t ex snuva, hosta, feber eller halsont.

Under hösten ska vi gräva efter skatter i Guds Ord – Bibeln. (Vi använder oss av ett material som heter "Frälsningsparaplyet" där vi tillsammans lär oss mer om hur Gud skyddar oss från synden, döden och djävulen genom sin nåd och frälsning som är som ett paraply.)

Vi kommer hitta på olika aktiviteter och ha kul ihop och hinner med en liten fruktstund varje gång. Vi turas om att ta med frukt att bjuda på. Räkna med $\frac{1}{2}$ - 1 frukt per barn (ca 25 barn). Kolla på föregående sida om du är uppsatt på frukt-listan.

Fredagsklubben är för dig som går i årskurs 1-3. Vi träffas på Fridhem varannan fredag kväll (jämn veckor) kl. 18.30-20.00.

Frågor?

Tveka inte att kontakta Katrine (barnledare)

katrine.astrom@elmnord.se

070-78 09 928



FREDAGSKLUBBEN

FRIDHEM

HÖSTEN 2021